
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/383/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wiśniew 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 1 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) o zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Siedlcach,  Rada Gminy Wiśniew na wniosek Wójta Gminy Wiśniew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/383/2023 Rady Gminy Wiśniew  z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wiśniew wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: tekstylia i odzież. 

2. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Odpady komunalne takie jak meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych, powstające w wyniku remontu i modernizacji lokali i budynków, zużyte opony, 
popiół, tekstylia i odzież (maj - październik) należy niezwłocznie usuwać z nieruchomości i przekazywać do 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wiśniewie, teren Oczyszczalni Ścieków (działka 
numer ewidencyjny 370/2, obręb Wiśniew) - dalej zwany PSZOK. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wiśniew 
 
 

Waldemar Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4049


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY WIŚNIEW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T13:35:08+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




